
I mysiga villakvarter i Edsviken, Sollentuna, ligger Edsbergsvillan. Här erbjuder 
vi permanent boende för barn och ungdomar med funktionsnedsättning. Vi ger 
varje barn möjlighet att utvecklas utifrån sina egna förutsättningar.

KONTAKT

Edsbergsvillan
Barnboende

Adress: Yxvägen 2 | Telefon: 08 128 242 90 
Verksamhetschef Therese Lundgren, 08-128 241 01 

www.solom.se/edsbergsvillan



Välkommen
till oss!
I augusti 2025 öppnar vi Edsbergsvillans barnboende. Edsbergsvillan kommer 
att erbjuda permanent boende för barn och ungdomar mellan 10-18 år och 
ligger i lummiga villakvarter nära Edsviken  i Sollentuna.

Vi ger varje individ möjlighet att utveck-
las utifrån sina egna förutsättningar. På 
Edsbergsvillan vänder vi oss till barn och 
ungdomar som har stort omsorgsbehov 
och fysisk funktionsnedsättning, i  
kombination med intellektuell funktions-
nedsättning och/eller autism. 

Om villan
Villan ligger i ett lugnt villakvarter i när-
heten av Edsviken i Sollentuna och har 
plats för fem barn/ungdomar. Här får alla 
barn ett eget rum, vi har mysiga gemen-
samhetsytor och en lummig trädgård. 
Många av rummen har även installerad 
taklyft och andra hjälpmedel. 

I närheten finns fina promenadstråk och 
vi gör ofta utflykter tillsammans.

I det stora ljusa köket finns plats för att 
umgås och i det gemensamma lekrum-
met kan du se på TV eller sträcka ut dig i 
vår sköna kuddhörna. 

Tryggt stöd för barn med stora behov
Vi har ett eget HSL-team och kan ta emot 
barn med omfattande omsorgsbehov, 
även medicinskt. Vi arbetar alltid aktivt 
med barnens nätverk och verkar för ett 
tätt samarbete med vårdnadshavare, 
skola, sjukvård och habilitering. 

Alla som arbetar hos oss har adekvat 
utbildning och/eller lång praktisk  
erfarenhet av barn och ungdomar med 
funktionsnedsättning och får kontinuer-
lig fortbildning och handledning.

Med närhet till det mesta
Edsbergsvillans barnboende är beläget 
i en trevlig och nyrenoverad villa i ett 
lugnt villakvarter, med närhet till både 
Edsviken och Edsbergs slott. I närheten 
finns många promenadstråk och grön-
områden, samt en busshållsplats varifrån 
du tar dig till Sollentuna station på bara 
några minuter. 

SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS 
och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används 
till utveckling och kvalitetsförbättring. 

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier. @solomomsorg @solomomsorg


